
03.12.202L

To'Iov-kontrakt (uch tomonlama) asosida mutaxassis tayyorlashga

KONTMKT Ne 31521,1, 4597

Toshkent 03.12.202r

O'zbeki'ston Respublikasi Prezidentining 2019 yil 17 iyundagi PQ-4359 son Qarori, Vazirlar
Mahkamasining 20L7 yil 20 iyundagi 393-son Qarori hamda unga 2019 y1|27 apreldagi 360-son Qaror
bilan kiritilgan o'zgartirish va qo'shimchalarga, Oliy va o'rta maxsus ta'Iim vazirligining 2A12 yil 2B

dekabrdagi 508-son buyrug'i bilan tasdiqlangan, Adliya vazirligida 2013 yil 26 fevraida 2431-son bilan
davlat ro'yxatidan o'tkazilgan "Oliy va o'rta maxsus, kasb-hunar ta'limi muassasalarida o'qitishning
to'lov-kontrakt shakli va undan tushgan mablag'larni taqsimlash tartibi to'g'risida"gi Nizomga muvofiq,
ISLOM KARIMOV NOMIDAGI TOSHKENT DAVTAT TEXNIKA UNMRSITETI (keyingi o'rinlarda
"Ta'lim muassasasi") nomidan rektor (direktor) TURABDJANOV SADRITDIN MAXAMATDINOVICH
bir tomondan,

(buyurtmachi)

(keyingi o'rinlarda "Buyurtmachi") ikkinchi tomondan, AVALOV KUVANDIK JURABEKOVICH (keyingi
o'rinlarda "Ta'iim oluvchi") uchinchi tomondan, birgalikda "Tomoniar" deb ataladigan shaxslar mazkur
kontraktni quyidagicha tuzdilar:

I. KONTRAKT PREDMETI

1,1. "Ta'}im muassasasi" ta'Iim xizmatini ko'rsatishni, "Buyurtmachi" o'qish uchun belgilangan to'lovni
o'z vaqtida amalga osiririshni, "Ta'iim oluvchi" tasdiqlangan o'quv reja bo'yicha darslarga to'liq
qatnashish va ta'lim olishni o'z zimmalariga oladi:

Ta'limbosqichi: Bakalaw
Ta'lim shakli: Sirtqi
O'qish muddati: 5 ]rl
O'quv kursi: l-kurs
Ta'lim yo'nalishi: 60722500 - Geodeziya, kartografiya va kadastr (funksiyalari bo'yicha)
1.2. "Ta'lim muassasasi"ga o'qishga qabui qiiingan "Ta'lim oluvchi"lar O'zbekiston Respublikasining
"Ta'lim to'g'risida"gi Qonuni va davlat ta'lim standartlarga muvofiq ishlab chiqilgan o'quv rejalar va fan
dasturlari asosida ta'lim oladilar.

II. TA'LIM XIZMATINI KO'RSATISH NARXI, TO'LASH MUDDATI VA TARTIBI

2.1. "Ta'lim muassasasi"da o'qish davrida ta'lim xizmatini ko'rsatish narxi Respublikada belgilangan
Mehnatga haq to'lashning eng kam miqdoriga bog'liq holda hisoblanadi, O'qitishning kunduzgi ta'lim
shaklida ta'lim xizmati ko'rsatish narxining "stipendiyali" va "stipendiyasiz" shakllari mavjud bo'lib, ta'lim
oluvchi ushbu imkoniyatni tanlash uchun o'quv yili boshida rektor nomiga yozma ariza bilan murojaat
etadi.

2.2. Ushbu kontrakt bo'yicha ta'lim oluvchini bir yillik o'qitish uchun to'lov 14 945 260,00 so'mnr
(stipendiyasiz) tashkil etadi va quyidagi muddatlarda amalga oshiriladi: 3 .4 36 I,l5-

Semestrlarga bo'lib to'langanda quyidagl muddatlarda:

' kuzgi semestr (birinchi yarim yiliik): talabaiikka tavsiya etilgan abiturientlar uchun L5
sentabrgacha yoki Davlat komissiyasi tomonidan beigilangan muddatgacha, ikkinchi va undan
yuqori bosqich talabalari uchun 01 oktabrgacha;

. bahorgi semestr (ikkinchi yarim yillik): barcha talabalar uchun 1 martgacha (oyma-oy to'langan
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hollarda ham).

Choraklarga bo'lib to'langanda quyidagi muddatlarda:

. belgilangan to,lov miqdorining kamiJa 25 foizini talabalikka tavsiya etilgan abiturientlar uchun 15

sentabrgachayokiDavlatkomissiyasitomonidanbelgilanganmuddatgacha'ikkinchivaundan
yuqori bosqich talabalar uchun 0t oktabrgacha;

. belgilangan to'lov miqdorining kamida 50 foizini t yanvargacha' 75 foizini 1 aprelgacha va 100

foizini 1 iYulgacha.

2.3. ushbu kontraktning 2.2. bandida ko,zda tutirgan to'rov muddatlarini o'zgartlrish, talabalikka tavsiya

etilgan abiturientlar uchun - Davlat komissiyasining qarori asosida, ikkinchi va undan yuqori bosqich

talabalar uchun - ,,Buyurtmachi,,ning asosli sabablari ko'rsatilgan holdagi yozma murojaatiga ko'ra

,,Ta'lim muassasasi" kengashining qarori asosida qabul qilinadi va bir semestr uchun amal qiladi'

III. TOMONLARNING MAJBURIYATId'RI

3. 1. Ta'lim muassasasi majburiyatlari:
. O'qitish uchun belgilangan to'iov o'z vaqtida amalga oshirgandan so'ng, "Ta'lim oluvchi"ni buyruq

asosida talabalikka qabul qilish'

. Ta'iim oluvchiga o'qishi uchun o'zbekiston Respublikasining "Ta',lim to'g'risida"gi Qonuni va

.,Ta,lim muassasasi,, ustavida nazarda tutilgan zarur shart-sharoitlarga muvofiq sharoitlarni yaratib

berish.
. Ta'lim oluvchining huquq va erkinliklari, qonuniy manfaatlari hamda ta'lim muassasasi ustaviga

muvofiq professor-o,qituvchilar tomonidan o'zlarining funksional vazifalarini to'laqonli bajarishini

ta'minlash.
. Ta'lim oluvchini tahsil olayotgan ta'lim yo'nalishi (mutaxassisligi) bo'yicha tasdiqlangan o'quv

rejasi va dasturlariga muvofiq davlat ta'lim standarti talablari darajasida tayyorlash'

. o,quv yili boshlaniur,iou ta'lim oluvchini yangi o'quv yili uchun belgilangan to'lov miqdori

.to,g,risidao.quvjarayoniboshlanishidanoldinxabardorqilish.

. Respublikada belgilangan Mehnatga haq to'lashning eng kam rniqdori yoki tariflar o'zgarishl

natijasida o,qitish uchun belgilangun to,lou miqdori o,Zgargan taqdirda ta,Iim oiuvchiga ta,limning

qolgan muddati uchun to'lov miqdori haqida xabar berish'

3.2. Buyurtmachi majburiYatlari:
. Kontraktn rng 2.2.bandida belgilangan to'lov summasini shu bandda ko'rsatilgan muddatlarda

to'lab borish' 
----- r'^L-^r*^ l'an rn'lechninn ' 

' ki tariflar o'zgarishi. Respublikada belgilangan Mehnatga haq to'lashning eng kam miqdori yo

natijasida o'qitish uchun belgilangan to',lov miqdori o'zgargan taqdirda' o'qishning qolgan muddati

uchun ta'lim muassasasiga haq to'lash bo'yicha bir oy muddat ichida kontraktga qo'shimcha bitim

rasmiylashtirish va to'lov farqini to'lash'

3.3. Ta'lim oluvchining majburiyatlari:
. Ta,lim oluvchi o.qitish uchun belgilangan to,lov miqdori ,.Buyurtmachi,, tomonidan to,laganiik

to'g'risidagi bank tasdiqnomasi va kontraktning bir nusxasini o'z vaqtida hujjatlarni

rasmiylashtirish uchun ta'lim muassasasiga topshirish'

. Tahsil olayotgan ta'lim yo'nalishining (muiaxassisligining) tegishli malaka tavsifnomasiga muvofiq

keiajakda rnustaqil faoliyat yurltishga zarur bo'lgan barcha biiimlarni egallash, dars va

mashg'uiotlarga to'iiq qatnashish' , --: --- *:ri^L ^-^raconr. Ta,lim muassasasi va talabalar turar joyining ichki nizornlariga qa'tiy rioya qiiish' professor-

o,qituvchilar va xodimlarga hurmat bilan [u.urh, "Ta'lim muassasasi" obro'siga putur yetkazadigan

harakatlar qilmaslik, moddiy bazasini asrash, ziyon keltirmaslik, ziyon keltirganda o'rnini qoplash'
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IV. TOMONLARNING HUQUQLARI

4.L. Ta'lim muassasasi huquqlari:
. O'quv jarayonini mustaqil ravishda amalga oshirish, "Ta'lim oluvchi"ning oraliq va yakuniy

nazoratlarni topshirish, qayta topshirish tartibi hamda vaqtlarini belgilash.
. O'zbekiston Respublikasi qonunlari, "Ta'lim muassasasi" nizomi hamda mahalliy normativ-huquqiy

hujjatlarga muvofiq "Ta'lim oluvchi"ga rag'batlantiruvchi yoki intizomiy choralarni qo'llash.

' Agar "Ta'lim oluvchi" o'quv yili semestrlarida yakuniy nazoratlarni topshirish, qayta topshirish
natijalariga ko'ra akademik qarzdor bo'lib qolsa uni kursdan-kursga qoldirish huquqiga ega.

. "Ta'lim muassasasi" "Ta'lim oluvchi"ning qobiliyati, darslarga sababsiz qatnashmaslik, intizomni
buzish, "Ta'lim muassasasi"ning ichki tartib qoidalariga amal qilmaganda, respubiikaning
normativ-huquqiy hujjatlarida nazarda tutilgan boshqa sabablarga ko'ra hamda "Buyurtmachi"
tomonidan o'qitish uchun belgilangan to'lov o'z vaqtida amalga oshirilmaganda "Ta'lim oluvchi"ni
talabalar safidan chetlashtirish huquqiga ega.

4.2. Buyurtmachi huquqlari:
. Ta'lim muassasasining o'quv rejasi va dasturlari bilan tanishish hamda ularni ishiab chiqarish

talablariga muvofiqlashtirish yuzasidan o'z takliflarini berish,
. O'quv yili uchun kontrakt summasini semestrlarga yoki choraklarga bo'lmasdan bir yo'ia

to'liqligicira to'iash.
. Buyurtmachi mazkur kontrakt bo'yicha pul ko'chirish, naqd pul, bank plastik kartasi, bankdagi

omonat hisob raqami orqali, ish joyidan arizasiga asosan oylik maoshini o'tkazishi yoki banklardan
ta'lim krediti olish orqali to'lovni amalga oshirishi mumkin.

4.3. Ta'lim oluvchining huquqlari:
. Professor-o'qituvchilarning o'z funksional vazifalarini bajarishidan yoki ta'lim muassasasidagi

shart-sharoitlardan norozi bo'lgan taqdirda ta'lim muassasasi rahbariyatiga yozma shaklda
murojaat qilish.. '. "Ta'lim olttvchi" o'quv rejasidagi amaliyotlarni o'tkazish hamda bitirgandan so'ng ishga joylashish
masalalarini buyurtmachi bilan o'zaro kelishgan holda hal qilish huquqiga ega.

V. KONTRAKTNING AMAL QILISH MUDDATI, UNGA O'ZGARTIRISH VA QO'SHIMCHAI-{R
KIRITISH HAMDA BEKOR QItISh TARTIBI

5.1. Ushbu kontrakt uch tomonlama imzolangandan so'ng kuchga kiradi hamda ta'iim xizmatlarini taqdim
etish o'quv yili tugagunga qadar amalda bo'ladi.

5.2. Ushbu kontrakt shartlariga tomonlar kelishuviga asosan tuzatish, o'zgartirish va qo'shimchalar
kiritilishi mumkin.

5.3. Kontraktga tuzatish, o'zgartirish va qo'shimchalar faqat yozma ravishda "Kontraktga qo'shimcha
bitim" tarzida kiritiladi va imzolanadi.

5.4. Kontrakt quyidagi hollarda bekor qilinishi mumkin:
. Tomonlarning o'zaro kelishuviga binoan.
, "Ta'lim oiuvchi" talabalar safidan chetlashtirganda "Ta'lim muassasasi" tashabbusi bilan bir

tomonlama bekor qilinishi mumkin.
. Tomonlardan biri o'z majburiyatlarini bajarmaganda yoki lozim darajada bajarmaganda.
. Uzrli sabablar bilan, "Ta'lim oluvchi"ning tashabbusiga ko'ra.
. Ta'lim muassasasi tugatilganda, buyurtmachi bilan o'zaro qayta hisob-kitob qilinadi.

VI. YAKUNIY QOIDATAR VA NIZOLARNI HAL QITISH TARTIBI
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6.1. Ushbu kontraktni bajarish jarayonida kelib chiqishi mumkin bo'lgan nizo va ziddiyatlar tomonlar

o'rtasida muzokaralar olib borish yo'li biian hal etiladi.

6.2. Muzokaralar olib borish yo'ii bilan nizoni hal etish imkonivati bo'lmagan taqdirda, tomonlar nizolarni

hal etish uchun amaldagi qonunchilikka muvofiq iqtisodiy sudga murojaat etishlari mumkin.

6.3. "Ta'lim muassasasi" axborotlar va xabarnomalarni internetdagi veb-saytida, axborot tizimida yoki

e'lonlar taxtasida e'lon joylashtirish orqali xabar berishi mumkin.

6.4. Kontrakt 3 (uch) nusxada, tomonlarning har biri uchun bir nusxadan tuzildi va uchala nusxa ham bir

xil huquqiy kuchga ega.

6.5. Ushbu kontraktga qo'shimcha bitim kiritilgan taqdirda ushbu barcha kiritilgan qo'shimcha bitimlar

kontraktning ajralmas qismi hisoblanadi.

VII. TOMONLARNING REKVIZITLARI VA IMZOLARI

7.L. Ta'lim muassasasi:
Isiom Karimov nomidaqi Toshkent davlat texnika
universiteti

Pochta manzili:
100095, Toshkent sh., Universitet ko'chasi, 2,

E-mail: tstu info@tdtu.uz Tel.: 71 246-46-00.
Fax.;71 227-L0-32.

Bank rekvlzitlari:
O'zbekiston Respublikasi Moliya Vazirligi
G'aznachiligi Xlr : 23402000300 1 0000 1 0 1 0

XKKM MB Toshkent shaxar B.B, MFO 00014
INN 201250751
Toshkent davlat texnika universiteti sh/r
400910860262807094100079003 OKONX 921.1.0

OKED 85420

Ta'lim muassasasi rahbari;
TUMBDJANOV SADRITDIN
MAXAMATDINOVICH

7.3. Ta'lim oluvchi:
F.I.SH. : AVALOV KUVANDIK J
Yashash manzili: Toshkent vi
Pasport ma'lumotlari: AB9293930
Talaba kodi:
Telefon raqami: 9357 04147

Ta'lim oluvchining imzosi:

7.2. Bulurtmachi:

osfit{ent sh,, Yunusobod t-ni

;'d',,'.t



2OZL ynl03 dekabrdagi Ne 31.52Lt4597-sonli
shartnomaga

HISOB-FAKTURA

2022Vrl06 yanvar Ns 31521145971l

YETKAZIB BERWCHI

Islom Karimov nomidagi Toshkent davlat
texnika universiteti

Pochta manzili:
100095, Toshkent sh., Universitet ko'chasi, 2,
E -mail : tstu _info @td tu.uz T eI. : 7 L 2 4 6 -4 6 - 0 0 .

Fax.;71 227-10-32.

T o' I ov oluvchining rekvizitl ari :
O' zb ekiston Re spublikasi Moliya Vazirli gi
G' aznachiligi X/r: 2340200030U 0A0U 0 1 0
XKKM MB Toshkent shaxar B.B, MFO 00014
INN 201250751
Toshkent davlat texnika universiteti sh/r
40 09 1 0 86 0 2 6 2 B0 7 094 1- 0 0 0 7 I 0 0 3 OKoNx
92110 }KED 85420

Tovarning nomi
(ish, xizmat)

Mutaxassis
talyorlab berish 14 945 260,00 so'm

HARIDOR

Yetkazib berish
bahosi

Aksiz solig'i

;;;;;;1,,;-.
AS va QQS bilan
hisoblanganda
yetkazib berish

bahosl

ko'chast'

,.1POTE

Summa so'z bilan:

Qabul qilib oldim

Bosh hisobchi

Topshirdi

(imzo)
(_> 20_ yildagi

Nr _ sonli ishonchnoma bo'yicha

(imzo) (Qabul qilib oluvchining F.l.Sh.)
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T'uslrkcnt arxitskturtt*qurilish instituti ()'ebckistqtn R*spuhlik4si ta,lim
tnuassasalariga qabnl qilish bo'yicha I)avlat komissiyasining 20lg-yil 4-iyulclagi l-
son mailis bay*ni ?0-ilovasiga muvo{iq tasdiqlangan "lqtisadiyot tannrqlirrida
harrrida besh yil ish staiiga ega lm'lgaur fuqarr:lanri sirtqi va kecSki t*'linr shakliga
suhbat natiialnriga ko'ra tnbaqalashtirilgan to'lov-kontrakt usosida o'qisSgn clabul
qilish tartibi"nirrg 3-trantlida ko'rsafilpirn tartihga asosan:

tavsiyaurnmflga ega bo'lgatt abiturientning ishlab turgiur joyi ho'ysuguvchi
vazirlik yoki idora yoki yirik xot-ialik birlashmasi tomoniclnn ralatianing burr-rn
o'qishi (sirtqi ta'lint shnkli uchur 5 yil, kcchki ta'lirn shakli uchup a 1,'il"] uchnn
to'lov-shartnuma rn*blng'larini o'z vnqtitla to-lab borilishi bn'yic.ha hfblnt xilri
tuqdim etilg*n.

0'xbekistogn ltespublikaxi .$qrsh va;iri o'rinbosarining )021-yil ? I -
oktabrdagi $7ll-16$0-surli topshirig'iga binr:an, oliy ta'lirn nruassaxalariglr
2021 12A22 o'quv yilida tabaqalashtirilgan to'lov-kontrakt asosicla to'lirsh .joriy
yilning Z0'noyahriga qadar bir yillik o'qitish qiymatining 50 tbizini to'lash orqali
talabalar safiga qabul qilishga ruxsal etilgan.

Yuqoridngilar"dan kelih *hiqib, T'oshkent arxitcktura*qurilish instituriga
202112A22 o'quv yilida talabalikka tavsiya etilgnn ahiturientliir uchun tg'lovni
bel gilangan rn udd*l arda to' Iab bnril i shfuri sei'rqgpj

{)uquv ishlari ba(yich* prorek &lirimvev

tjrochi: Qabul komissiyasi mas'ul
kotibi R.M..Xadjny*v
Tel: +e9897"4J l-40-08
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6ouxapya paHcH ypnH6ocapH

X.PaxnnaryrnaeBra

aMyca$So O6ra Xatlrr> Mtl)f{ Cn3nnHr, ZAZI hun L1 rarroHga rn 3/24 - 1545 - coHnh

TOnut4phrHHril3ra acocaH (lHaMHfr Ba yHHHr uaxap, TyMaH lynuvrnapHAa KaMHAa 6eu
i,tun uw cralxnra ara 6ynra6, Pecny6n!,rKa OTM napAa KeqKh Ba cHprxr4 yxr4r.ll hcrarHAa

6ynraH xoghMfiap pyfrxarnHH Tana6 Kvlnn+ra+ MabnyMorxap acochga raKAklM Ki4naAl4.

'l'lnosa: Pyfixar Ba xoAvrMnapHhHr ruaxchfi MabnymornapH, e3Ma Ba s.neKrpoH r.rlaxnAa.

Xannu BapaH|0,a.

<Myca$$a o6vi xadr)) Mtlll{ pax6appl l-lynarxoHoB l1l.K.

6axapgN:

l-,V.Karra6aeea

Ten: {78} 150 66 01


